
Predmet Ime Prezime Email

Diferencijalni i integralni račun 1 Karlo Sviben karlo.sviben1@student.math.hr

Diferencijalni i integralni račun 1 Iva Vlahović iva.vlahovic@student.math.hr

Elementarna matematika 2 Stella Čolo scolo.math@pmf.hr

Elementarna matematika 2 Emanuel Tukač etukac.math@pmf.hr

Elementarna matematika 2 Lovre Pazinović lpazinov.math@pmf.hr

Elementarna matematika 2 Fran Babić fbabic.math@pmf.hr

Integrali funkcija više varijabli Bruno Brščić bbrscic.math@pmf.hr

Integrali funkcija više varijabli Petar Sruk psruk.math@pmf.hr

Kompleksna analiza Patrick Pavić ppavic.math@pmf.hr

Kompleksna analiza Ana Hrepić  ana.hrepic@student.math.hr

Kompleksna analiza Marija Ćorić marija.coric@student.math.hr

Kompleksna analiza Laura Vuković laura.vukovic@student.math.hr

Konstruktivne metode u geometrijiLara Resman lara.resman@student.pmf.hr

Linearna algebra 1 Filip Stura filip.stura@student.math.hr

Linearna algebra 1 Iva Vlahović iva.vlahovic@student.math.hr

Linearna algebra 2 Luka Bujas luka.bujas@student.math.hr    

Linearna algebra 2 Dan Erceg derceg.math@pmf.hr

Linearna algebra 2 Luka Njavro luka.njavro@student.math.hr

Linearna algebra 2 Fran Rabljenović fran.rabljenovic@student.math.hr 

Matematička analiza 2 Namik Agić namik.agic@student.math.hr

Matematička analiza 2 Marin Pešut marin.pesut@student.math.hr

Matematička analiza 2 Jagor Tambača jagor.tambaca@student.math.hr

Metode matematičke fizike Donat Rengel donat.rengel@student.math.hr

Mjera i integral Patrick Pavić ppavic.math@pmf.hr

Numerička matematika Petar Sruk psruk.math@pmf.hr

Operatori na normiranim prostorimaNoel Lakić noel.lakic@student.math.hr

Osnove matematičke analize Lara Resman lara.resman@student.pmf.hr

Programiranje 2 Namik Agić namik.agic@student.math.hr

Programiranje 2 Fran Babić franbabic@student.math.hr

Programiranje 2 Stella Čolo scolo.math@pmf.hr

Programiranje 2 Dan Erceg dan.erceg@student.math.hr

Računarski praktikum 1 Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr

Računarski praktikum 2 (prof) Filip Križanić filip.krizanic@student.math.hr

Teorija brojeva Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr


